
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/465/23 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 5 i art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Rada Miejska w Bełchatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę per saldo 2.044.483,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę per saldo 321.340,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2023 rok wynoszą 287.269.006,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 248.128.566,42 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 39.140.440,23 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok wynoszą 312.470.205,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 259.285.865,07 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  53.184.339,97 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 1.723.143,00 zł  z tytułu nadwyżki 
z lat ubiegłych (2022 r.).  

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów budżetu wynosi 25.445.198,39 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 244.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 1.723.143,00 zł i  wynosi 25.201.198,39 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu bankowego w kwocie 4.756.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (2021 r.) w kwocie 15.700.089,84 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (2022 r.) w kwocie 3.714.960,20 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2033



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 900.572,46 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 129.575,89 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 9. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bełchatowa. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Grzegorz Muskała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2033



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

801 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

 bieżące razem: 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

 bieżące razem: 802 766,00 0,00 0,00 802 766,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

600 931 192,00 0,00 135 271,00 1 066 463,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 115 271,00 115 271,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 115 271,00 115 271,00

60021 2 160,00 0,00 20 000,00 22 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 0,00 20 000,00 22 160,00

700 1 337 345,00 0,00 8 610,00 1 345 955,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 214 945,00 0,00 8 610,00 1 223 555,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 8 610,00 20 610,00

752 0,00 0,00 5 216,00 5 216,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Własne

bieżące

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

0750

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z różnych dochodów

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

0970

§

3

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43

bieżące

Nazwa§

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

bieżące

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

3 4

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

2020

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2033



75212 0,00 0,00 5 216,00 5 216,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 216,00 5 216,00

756 120 164 835,00 0,00 2 960,00 120 167 795,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 972 500,00 0,00 2 960,00 1 975 460,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 218,00 1 218,00

500,00 0,00 1 742,00 2 242,00

758 59 347 621,64 0,00 53 588,83 59 401 210,47

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 216 721,37 0,00 53 588,00 5 270 309,37

0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 0,00 3 931,00 72 431,00

0,00 0,00 30 314,00 30 314,00

0,00 0,00 1 616,00 1 616,00

0,00 0,00 17 727,00 17 727,00

75816 5,27 0,00 0,83 6,10

0,00 0,00 0,00 0,00

5,27 0,00 0,83 6,10

801 9 052 961,50 0,00 9 710,00 9 062 671,50

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 9 710,00 9 710,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 710,00 9 710,00

852 5 115 833,05 0,00 230 997,00 5 346 830,05

218 973,05 0,00 0,00 218 973,05

85202 125 000,00 0,00 195 000,00 320 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

125 000,00 0,00 190 000,00 315 000,00

85203 15 000,00 0,00 30 360,00 45 360,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 4 800,00 7 800,00

0,00 0,00 25 560,00 25 560,00

85219 863 600,00 0,00 637,00 864 237,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 637,00 637,00

85228 145 250,00 0,00 5 000,00 150 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00

145 250,00 0,00 5 000,00 150 250,00

bieżące razem: 227 081 208,26 0,00 446 352,83 227 527 561,09

258 960,31 0,00 0,00 258 960,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

0940

0970

2170

0940

0970

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970

0920

2910

2950

0950

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940

0590

0570

0940

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2033



020 0,00 0,00 6 626,00 6 626,00

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 0,00 0,00 6 626,00 6 626,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 626,00 6 626,00

700 9 050 000,00 0,00 25 000,00 9 075 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

758 13 447 445,91 -2 891 952,76 0,00 10 555 493,15

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 13 447 445,91 -2 891 952,76 0,00 10 555 493,15

0,00 0,00 0,00 0,00

13 447 445,91 -2 891 952,76 0,00 10 555 493,15

900 9 910 021,08 0,00 360 000,00 10 270 021,08

9 910 021,08 0,00 0,00 9 910 021,08

90095 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 360 000,00 360 000,00

majątkowe razem: 41 640 766,99 -2 891 952,76 391 626,00 39 140 440,23

12 769 718,08 0,00 0,00 12 769 718,08

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

853 929 566,64 -510,00 0,00 929 056,64

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 929 566,64 -510,00 0,00 929 056,64

0,00 0,00 0,00 0,00

215 184,64 -510,00 0,00 214 674,64

bieżące razem: 19 788 749,33 -510,00 0,00 19 788 239,33

0,00 0,00 0,00 0,00

289 313 490,58 -2 892 462,76 847 978,83 287 269 006,65

13 028 678,39 0,00 0,00 13 028 678,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3

§ Nazwa

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370

0870

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Pozostała działalność

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2033



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 455 266,00 802 766,00 501 766,00 0,00 501 766,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 455 266,00 802 766,00 501 766,00 0,00 501 766,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy inwestycyjneobsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób

fizycznych;

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem:

Wydatki razem:

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

§
/

grupa
RozdziałDział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2033



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 426 215,13 10 307 044,14 10 307 044,14 0,00 10 307 044,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 119 170,99 24 119 170,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 414,83 798 414,00 798 414,00 0,00 798 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,83 300 000,83 0,00 0,00

35 524 629,96 11 105 458,14 11 105 458,14 0,00 11 105 458,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 419 171,82 24 419 171,82 0,00 0,00

10 971 452,00 7 034 000,00 7 034 000,00 0,00 7 034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 452,00 3 937 452,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 414,00 798 414,00 798 414,00 0,00 798 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 769 866,00 7 832 414,00 7 832 414,00 0,00 7 832 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 452,00 3 937 452,00 0,00 0,00

7 016 000,00 7 016 000,00 7 016 000,00 0,00 7 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 414,00 798 414,00 798 414,00 0,00 798 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814 414,00 7 814 414,00 7 814 414,00 0,00 7 814 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 311 718,99 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 431 718,99 17 431 718,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,83 300 000,83 0,00 0,00

20 611 719,82 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 731 719,82 17 731 719,82 0,00 0,00

10 225 652,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 225 652,27 10 225 652,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

10 525 652,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525 652,27 10 525 652,27 0,00 0,00

577,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,73 577,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,83 0,83 0,00 0,00

578,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578,56 578,56 0,00 0,00

117 958 188,00 113 419 788,00 97 245 524,00 81 117 369,00 16 128 155,00 15 789 648,00 384 616,00 0,00 0,00 0,00 4 538 400,00 4 538 400,00 0,00 0,00

-2 500 181,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 181,67 -2 500 181,67 0,00 0,00

557 056,32 9 710,00 9 710,00 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 346,32 547 346,32 0,00 0,00

116 015 062,65 113 429 498,00 97 255 234,00 81 117 369,00 16 137 865,00 15 789 648,00 384 616,00 0,00 0,00 0,00 2 585 564,65 2 585 564,65 0,00 0,00

6 681 169,00 2 360 169,00 2 255 470,00 10 000,00 2 245 470,00 3 000,00 101 699,00 0,00 0,00 0,00 4 321 000,00 4 321 000,00 0,00 0,00

-2 500 181,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 181,67 -2 500 181,67 0,00 0,00

557 056,32 9 710,00 9 710,00 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 346,32 547 346,32 0,00 0,00

4 738 043,65 2 369 879,00 2 265 180,00 10 000,00 2 255 180,00 3 000,00 101 699,00 0,00 0,00 0,00 2 368 164,65 2 368 164,65 0,00 0,00

121 319,00 121 319,00 121 319,00 0,00 121 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 829,00 130 829,00 130 829,00 0,00 130 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 743,00 40 743,00 40 743,00 0,00 40 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 943,00 40 943,00 40 943,00 0,00 40 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 346,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 346,32 547 346,32 0,00 0,00

868 346,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 346,32 868 346,32 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

3 937 452,00

0,00

3 937 452,00

3 937 452,00

0,00

0,00

3 937 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60004

4300

60016

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6100

80195

4300

4430

6050

801

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2033



4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

-2 500 181,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 181,67 -2 500 181,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 818,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 818,33 1 499 818,33 0,00 0,00

18 889 184,87 18 789 184,87 12 592 344,00 8 584 720,24 4 007 623,76 110 000,00 5 680 932,00 405 908,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 997,00 630 997,00 630 997,00 0,00 630 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 520 181,87 19 420 181,87 13 223 341,00 8 584 720,24 4 638 620,76 110 000,00 5 680 932,00 405 908,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 890 000,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 2 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490 000,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 000,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 600,00 608 600,00 608 600,00 564 900,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 360,00 30 360,00 30 360,00 0,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 960,00 638 960,00 638 960,00 564 900,00 74 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 360,00 30 360,00 30 360,00 0,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 560,00 32 560,00 32 560,00 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157 759,00 7 157 759,00 7 121 737,00 6 637 626,00 484 111,00 0,00 36 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158 396,00 7 158 396,00 7 122 374,00 6 637 626,00 484 748,00 0,00 36 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 637,00 8 637,00 8 637,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 148 329,55 5 148 329,55 4 139 599,55 2 956 403,55 1 183 196,00 1 000 000,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 248 329,55 5 248 329,55 4 239 599,55 2 956 403,55 1 283 196,00 1 000 000,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 000,00 737 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 000,00 737 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 527 674,18 35 320 097,27 35 320 097,27 734 181,00 34 585 916,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 207 576,91 18 207 576,91 0,00 0,00

-439 117,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -439 117,41 -439 117,41 0,00 0,00

170 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

53 258 556,77 35 390 097,27 35 390 097,27 734 181,00 34 655 916,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 459,50 17 868 459,50 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 635 620,00

0,00

0,00

12 635 620,00

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

855
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202

85203

85219

85508

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy
społecznej

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6370

4330

4300

4360

4330

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2033



4 157 500,00 4 007 500,00 4 007 500,00 0,00 4 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 257 500,00 4 007 500,00 4 007 500,00 0,00 4 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 941 410,00 2 731 410,00 2 731 410,00 0,00 2 731 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

-439 117,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -439 117,41 -439 117,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 292,59 2 731 410,00 2 731 410,00 0,00 2 731 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 882,59 770 882,59 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-47 346,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 346,32 -47 346,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 653,68 162 653,68 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-391 771,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 771,09 -391 771,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 228,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 228,91 608 228,91 0,00 0,00

805 870,00 475 870,00 475 870,00 6 800,00 469 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 870,00 545 870,00 545 870,00 6 800,00 539 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 360,00 274 360,00 274 360,00 0,00 274 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 360,00 294 360,00 294 360,00 0,00 294 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 527 900,00 8 527 900,00 126 900,00 4 500,00 122 400,00 8 356 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 529 900,00 8 529 900,00 128 900,00 4 500,00 124 400,00 8 356 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 900,00 229 900,00 126 900,00 4 500,00 122 400,00 58 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 900,00 231 900,00 128 900,00 4 500,00 124 400,00 58 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 215 563,00 6 721 563,00 6 529 563,00 2 976 764,00 3 552 799,00 25 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 000,00 6 494 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 265 563,00 6 771 563,00 6 529 563,00 2 976 764,00 3 552 799,00 75 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 000,00 6 494 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

926

90004

90015

90095

92195

92605

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Pozostała działalność

Zakup usług
remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

6050

6370

4270

4300

4300

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2033



25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 547 530,64 237 023 738,74 199 231 073,94 120 991 681,80 78 239 392,14 26 703 448,00 7 358 190,16 454 006,13 0,00 3 277 020,51 54 523 791,90 54 523 791,90 0,00 0,00

-2 939 299,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 939 299,08 -2 939 299,08 0,00 0,00

2 608 468,15 1 661 121,00 1 611 121,00 0,00 1 611 121,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 347,15 947 347,15 0,00 0,00

291 216 699,71 238 684 859,74 200 842 194,94 120 991 681,80 79 850 513,14 26 753 448,00 7 358 190,16 454 006,13 0,00 3 277 020,51 52 531 839,97 52 531 839,97 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

929 566,64 929 566,64 7 305,31 3 652,00 3 653,31 0,00 922 261,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-510,00 -510,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

929 056,64 929 056,64 7 295,31 3 642,00 3 653,31 0,00 921 761,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

929 566,64 929 566,64 7 305,31 3 652,00 3 653,31 0,00 922 261,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-510,00 -510,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

929 056,64 929 056,64 7 295,31 3 642,00 3 653,31 0,00 921 761,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 965,33 210 965,33 0,00 0,00 0,00 0,00 210 965,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 465,33 210 465,33 0,00 0,00 0,00 0,00 210 465,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 802,00 2 802,00 2 802,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 788 749,33 19 788 749,33 4 071 725,00 3 655 777,21 415 947,79 0,00 15 717 024,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-510,00 -510,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 788 239,33 19 788 239,33 4 071 715,00 3 655 767,21 415 947,79 0,00 15 716 524,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

16 744 716,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16 744 716,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dział

853

85395

Rozdział

4110

4010

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

2360

§
/

grupa

3110

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2033



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 24 771 670,99 300 000,83 25 071 671,82

60016 17 431 718,99 300 000,83 17 731 719,82

6050 10 225 652,27 300 000,00 10 525 652,27

0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00

6100 577,73 0,83 578,56

577,73 0,83 578,56

801 4 538 400,00 - 1 952 835,35 2 585 564,65

80195 4 321 000,00 - 1 952 835,35 2 368 164,65

6050 321 000,00 547 346,32 868 346,32

321 000,00 47 346,32 368 346,32

0,00 500 000,00 500 000,00

6370 4 000 000,00 - 2 500 181,67 1 499 818,33

4 000 000,00 - 2 500 181,67 1 499 818,33

900 18 207 576,91 - 339 117,41 17 868 459,50

90004 150 000,00 100 000,00 250 000,00

6050 150 000,00 100 000,00 250 000,00

150 000,00 100 000,00 250 000,00

90015 1 210 000,00 - 439 117,41 770 882,59

6050 210 000,00 - 47 346,32 162 653,68

200 000,00 - 47 346,32 152 653,68

6370 1 000 000,00 - 391 771,09 608 228,91

1 000 000,00 - 391 771,09 608 228,91

55 176 291,90 - 1 991 951,93 53 184 339,97Razem

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i modernizacja infrastruktury elektrycznej i oświetleniowej na
terenie Miasta Bełchatowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja infrastruktury elektrycznej i oświetleniowej na
terenie Miasta Bełchatowa

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizaja Parku Olszewskich

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i modernizacja infrastruktury elektrycznej i oświetleniowej na
terenie Miasta Bełchatowa

Budowa i modernizacja infrastruktury elektrycznej i oświetleniowej na
terenie Miasta Bełchatowa

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej Nr 5
w Bełchatowie

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU NA 2023 ROK

Pozostała działalność

Treść

Transport i łączność

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa drogi gminnej - łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego i ul. Okrzei

Przebudowa sygnalizacji świetlnej w skrzyżowaniu ul. Staszica-Budryka

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodników, ścieżek rowerowych na terenie Miasta Bełchatowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2033



Lp Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach

900 000,00 0,00 900 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych -
"Budowa drogi gminnej-łącznika pomiędzy
ul. Kopeckiego i ul. Okrzei"

572,46 0,00 572,46

900 572,46 0,00 900 572,46

2 906 129 575,89 0,00 129 575,89

3 952 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

4 957 17 691 907,04 1 723 143,00 19 415 050,04

23 722 055,39 1 723 143,00 25 445 198,39

1 992 244 000,00 0,00 244 000,00

244 000,00 0,00 244 000,00

ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Nadwyżka z lat ubiegłych

przychody ogółem:

rozchody ogółem:

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2023 ROKU

Treść

1 905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach, z tego:

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2033



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacja

podmiotowa
przed zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana
Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa
po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 768 000,00 21 648,00 0,00 15 768 000,00 21 648,00

80101 Szkoły podstawowe 1 630 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 630 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00

80104 Przedszkola 12 049 000,00 18 648,00 0,00 12 049 000,00 18 648,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 18 648,00 0,00 0,00 18 648,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

12 049 000,00 0,00 0,00 12 049 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych,
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2 089 000,00 0,00 0,00 2 089 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 089 000,00 0,00 0,00 2 089 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 255 000,00 0,00 0,00 1 255 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 1 075 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 1 075 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2033



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 167 800,00 0,00 0,00 167 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 167 800,00 0,00 0,00 167 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

167 800,00 0,00 0,00 167 800,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 1 136 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 1 136 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 1 136 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 50 000,00 0,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 50 000,00 0,00 75 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 25 000,00 50 000,00 0,00 75 000,00

15 935 800,00 2 605 648,00 50 000,00 15 935 800,00 2 655 648,00

Ogółem: 50 000,00

Razem:

18 541 448,00 18 591 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2033



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Dochody przed

zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianie

1 853 85395 2180
Środki na wypłatę dodatku węglowego
i obsługę zadania

39 780,00 0,00 39 780,00

2 853 85395 2180
Środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw
domowych  i obsługę zadania

1 530,00 0,00 1 530,00

3 853 85395 2180
Środki na wypłatę dodatku elektrycznego
i obsługę zadania

171 870,00 -510,00 171 360,00

4 853 85395 2180
Środki na refundację podatku VAT i obsługę
zadania - paliwa gazowe

2 004,64 0,00 2 004,64

215 184,64 -510,00 214 674,64

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Wydatki przed

zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianie

853 85395 3110 39 000,00 0,00 39 000,00

853 85395 4210 780,00 0,00 780,00

39 780,00 0,00 39 780,00

853 85395 3110 1 500,00 0,00 1 500,00

853 85395 4210 30,00 0,00 30,00

1 530,00 0,00 1 530,00

853 85395 3110 168 500,00 -500,00 168 000,00

853 85395 4010 2 810,00 -8,00 2 802,00

853 85395 4110 491,00 -2,00 489,00

853 85395 4120 69,00 0,00 69,00

łącznie 171 870,00 -510,00 171 360,00

853 85395 3110 1 965,33 0,00 1 965,33

853 85395 4210 39,31 0,00 39,31

łącznie 2 004,64 0,00 2 004,64

215 184,64 -510,00 214 674,64

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU

Ogółem:

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU

1
Wypłata dodatku węglowego wraz z obsługą
zadania

4
Refundacja podatku VAT wraz z obsługą zadania -
paliwa gazowe

Ogółem:

łącznie

2
Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych
wraz z obsługą zadania

łącznie

3
Wypłata dodatku elektrycznego wraz z obsługą
zadania 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2033



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dochody przed

zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianie

758 75816 0920
Środki na dofinansowanie inwestycji pozyskane

z innych źródeł RFIL
5,27 0,83 6,10

5,27 0,83 6,10

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Wydatki przed

zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianie

600 60016 6100
Budowa drogi gminnej-łącznika pomiędzy
ul. Kopeckiego  i ul. Okrzei*

577,73 0,83 578,56

577,73 0,83 578,56

* Wydatki w kwocie 572,46 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU IWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU

łącznie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU IWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU

łącznie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2033



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota

przed zmianą
Zmiana

Kwota
po zmianie

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

13 447 445,91 -2 891 952,76 10 555 493,15

13 447 445,91 -2 891 952,76 10 555 493,15

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota

przed zmianą 
Zmiana

Kwota
po zmianie

600 60016 7 205 488,99 0,00 7 205 488,99

900 90001 1 241 956,92 0,00 1 241 956,92

801 80195 4 000 000,00 -2 500 181,67 1 499 818,33

900 90015 1 000 000,00 -391 771,09 608 228,91

13 447 445,91 -2 891 952,76 10 555 493,15

Budowa ulic, przebudowa uzbrojenia oraz odtwarzanie
pasa drogowego w osiedlu Binków w Bełchatowie

Budowa i modernizacja  infrastruktury elektrycznej
i oświetleniowej na terenie Miasta Bełchatowa

Razem:

Razem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH  Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU

6370

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/465/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2033


	UCHWAŁA NR LVIII/465/23 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-06T12:54:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




